Договор
о взаимодействии

«02» сентября 2019 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Кировская районная детско-юношеская спортивная школа» Кировского
района Республики Крым, в лице врио директора Науменко Виталия Викторовича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Спортивная школа», с
одной стороны и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Владиславовская ОШ» Кировского района Республики Крым в лице директора
Васильчук Натальи Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в
дальнейшем МБОУ «Владиславовская OLII». с другой стороны, в дальнейшем именуемые
«Стороны», осуществляя свои права и полномочия, руководствуясь взаимной
заинтересованностью в развитии двусторонних связей на стабильной и долгосрочной
основе и желая создать для этого соответствующие правовые и иные необходимые
условия, договорились о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1. МБОУ «Владиславовская 0111» обязуется предоставить помещение для проведения
занятий с детьми по дополнительной образовательной программе Спортивной школе

2.Права н обязанности Сторон

2.1. Спортивная школа обязуется:

2.1.1. Использовать учебное помещение строго но назначению, соблюдать чистоi) и
порядок, правила охраны груда и техники безопасности.
2.1.2. Обеспечивать образовательный процесс квалифицированными кадрами.
2.1.3. Педагог несет ответственность за жизнь, физическое, психическое здоровье детей в
установленном порядке.
2.1.4. В случае прекращения действия договора немедленно освободить занимаемые
помещения.

2.2. МБОУ «Владиславовская ОШ» обязуется:

2.2.1. Предоставлять учебное помещение, необходимое для ведения образовательного
процесса во внеучебное время, в соответствии с согласованными сторонами расписаниями
занятий.
2.2.2. Нести ответственность за соответствие противопожарным и санитарно-
эпидемиологическим правилам и нормативам предоставляемых помещений и
оборудования.

2.3. Права Сторон

2.3.1. Стороны в равной степени вправе участвовать в принятии решений, касающихся
настоящего Договора. При этом решение считается принятым, если оно принимается
каждой из сторон.
2.3.2. Каждая из сторон вправе знакомиться со всей документацией по ведению общих
дел.

2.4. Ответственность Сторон

2.4.1. Стороны отвечают по всем обязательствам, независимо от основания их
возникновения.
2.4.2. Настоящий договор заключен сроком на 2019-2020 учебный год.
2.4.3. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
2.4.4. Настоящий договор может быть расторгнут по инициативе любой из Сторон. В этом
случае Сторона-инициатор должна предупредить другую сторону о расторжении договора
не менее чем за месяц.

3.Юридические адреса Сторон

МБОУ «Владиславовская ОШ»
Кировского района Республики Крым

297311, Республика Крым,
Кировский район,
с. Владиславовка. ул. Федосеева.!
тел. 98626
ИНН 9108117240
КПП 910801001
ОГРН 1149102176321
БИК 043510001
р/с 40701810235101000473

>05740
са Крым

Н.Н. Васильчук

Муниципальное бюджетное образовательно!
учреждение дополнительного образования
"Кировская районная детско-юношеская
спортивная школа" Кировскою района
Республики Крым.
297300. Республика Крым. Кировский район.
пгт Кировское, ул. Фрунзе, д.7
ОГРН 1159102005040"
ИНН 9108118974
КПП 910801001
ОКНО 00802679
Банк: Отделение Республика Крым
БИК 043510001
Счет 40701810235101000073
л/с 21756Э09360
м.т. директора +797882583090
Email: kirovskayaynysw'аrambler.ru
И.о. дыре*

Гровская районная ДЮСШ>
Н.Н. Науменко